Câmara Municipal de
joão Monlevade

Cámaro fort.o, cidad~ fort~I

RESOLUÇÃO Nº 806, DE 12 DE JUNHO DE 2025

Concede o Diploma de Honra ao
Mérito ao senhor José das Graças
Teodoro.

A Câmara Municipal de João Monlevade aprovou e eu, Presidente da Mesa,
promulgo a seguinte Resolução:

Art. 1° Fica concedido o Diploma de Honra ao Mérito ao senhor José das Graças
Teodoro, como reconhecimento do povo monlevadense pela sua trajetória de vida
marcada pela superação e dedicação ao trabalho, compromisso com os valores
familíares e relevantes serviços prestados à comunidade.

Art. 2° A entrega do diploma ora concedido será feita em reunião solene da
Câmara, em dia .e horário a serem acordados entre o autor e o homenageado.

Art. 3° Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de João Monlevade, em 12 de junho de 2025.

@~J~O
Fernando Linhares P~reira

Presidente da Câmara

Ce1 tiúal>
:er tifíco para us devidos fins que o pn·~cm.

1\to foi :'lfn"11\o 111 quJdro de iv!SI' LI r·•
.:asa J.ll~islallva, conforme art. lSZ ,i 1 '
Jrgânica Munidpal um ..13 I Q.Q!~

I~~---

Avenida Dana Nenela, 146, Boirra Juscelino Kubitschek-João Monlevade/MG -Cep: 35930.672
31 -3852 3524 / www.joaomonlevode.mg.leg:br